様式１

  年  月  日

西東京市スポーツ振興事業補助金申請書

西東京市長 殿

代表者住所

                     代表者氏名          ㊞

                        電   話    (      )

                     申請者住所

                     申請者氏名          ㊞

                        電   話    (      )

西東京市スポーツ振興事業補助金について、次のとおり申請します。

  １ 補 助 対 象 者    □個人（氏名
ふりがな

                ）

                           □団体（団体名
ふ り が な

                ）   人(内市民  人)

２ 競 技 大 会 名

３ 出 場 年 月 日      年  月   日(     ) ～    年   月   日(     )

４ 地域の予選大会名

５ 地域の予選大会の成績

６ 補 助 金 申 請 額                            円

７ 添 付 書 類       （１）実績報告書（様式２）

（２）補助金交付申請額算定書（様式３）

（３）領収書の写し

（４）競技大会の要項・成績

（５）地域の予選大会の要項・成績又は推薦書

（６）団体名簿・活動本拠の分かる資料 ※団体のみ